А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.10.2021                                                                                                       № 157-р

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2017 № 218-р

«Об утверждении графика личного приема

граждан Главой Петропавловск-Камчатского

городского округа, первым заместителем

Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

заместителями Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа, заместителями Главы

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – руководителями

органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

руководителями органов администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Внести в график личного приема граждан Главой Петропавловск-

Камчатского городского округа, первым заместителем Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, заместителями Главы

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, заместителями

Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа –

руководителями органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, руководителями органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный распоряжением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2017 № 218-р,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 29.10.2021 № 157-р

Приложение 1

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 27.06.2017 № 218-р

График личного приема граждан Главой Петропавловск-Камчатского городского округа, первым

заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, заместителями Главы

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, заместителями Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа – руководителями органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, руководителями органов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Ф.И.О. Должность Адрес

Брызгин

Константин Викторович

Глава Петропавловск-

Камчатского городского

округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 74/1

кабинет № 106

телефон: 8 (4152) 30-25-25

1 раз в месяц

Предпоследний

четверг месяца

14.00-16.00

город Петропавловск-Камчатский,

улица пл. Ленина, дом № 1 «Единая

приемная граждан Правительства

1 раз в месяц

По согласованию

Камчатского края», телефон: 8 (4152)

30-25-25

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 89

Региональная общественная приёмная

Председателя Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Д.А. Медведева в

Камчатском крае
телефон: 8 (4152) 41-10-60

1 раз в месяц

По согласованию

Иванова

Юлия Николаевна

Первый заместитель Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 74/1

кабинет № 106

телефон: 8 (4152) 30-25-25

1 раз в месяц

Последний

четверг месяца

16.00-18.00

Александрова

Наталья Викторовна

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 74/1

кабинет № 106

телефон: 8 (4152) 30-25-25

2 раза в месяц

2-я, 4-я пятница

месяца

14.00-16.00

Кокорина

Тамара Петровна

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 451а

телефон: 8 (4152) 30-25-25

2 раза в месяц

2-я, 4-я среда

месяца

14.00-16.00

Борискин

Сергей Евгеньевич

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск -

Камчатского городского

округа - руководитель

Управления делами

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 203а

телефон: 8 (4152) 30-25-50

1 раз в неделю

четверг

16.00-18.00

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Чубкова

Ольга Сергеевна

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа -

руководитель Управления

финансов администрации

Петропавловск -

Камчатского городского

округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 223б

телефон: 8 (4152) 30-25-60

1 раз в месяц

последний четверг

месяца

17.00-18.00

Шайгородский

Грант Анатольевич

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск -

Камчатского городского

округа -начальник

Управления образования

администрации

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 74/1,

кабинет № 106

телефон: 8 (4152) 30-25-25

2 раза в месяц

2-ой, 4-ый вторник

месяца

14.00-16.00

Сашенков

Александр

Александрович

Заместитель Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа -

начальник Контрольного

управления администрации

город Петропавловск-Камчатский,

улица Советская, дом № 22,

кабинет № 4

телефон: 8 (4152) 305-510

1 раз в неделю

вторник

16.00-18.00

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Самахов

Дмитрий Иванович

И.о. заместителя Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа -

начальника Управления

экономического развития и

предпринимательства

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 141а

телефон: 8 (4152)  30-25-70

1 раз в неделю

четверг

14.00-18.00

Ковнацкий

Анатолий

Станиславович

Начальник Управления по

обеспечению безопасности

жизнедеятельности

населения администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Пограничная, дом № 87,

кабинет № 208

телефон: 8 (4152) 305-550

1 раз в

месяц

второй четверг

месяца

14.00-17.00

Пась

Ольга Петровна

Руководитель Управления

архитектуры и

градостроительства й

администрации

Петропавловск -

Камчатского городского

округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Советская, дом № 22,

кабинет № 301а

телефон: 8 (4152) 30-25-95

1 раз в неделю

понедельник

10.00-12.00

Сорвенкова

Елена Гаджимамедовна

Руководитель Управления

коммунального хозяйства и

жилищного фонда

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинградская, дом № 74/1,

кабинет № 210

1 раз в неделю

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

телефон: 8 (4152) 30-25-20  понедельник

10.00-13.00

Петренко

Александр Валерьевич

Руководитель Управления

дорожного хозяйства,

транспорта и

благоустройства

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 345а

телефон: 8 (4152) 30-25-90

1 раз в неделю

пятница

14.00-16.00

Плотникова

Яна Николаевна

Руководитель Управления

имущественных и

земельных отношений

администрации

Петропавловск-камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 451б

телефон: 8 (4152) 302-572

1 раз в неделю

среда

14.00-16.00

Сизинцева

Елена Викторовна

Руководитель Управления

организации

муниципальных закупок

администрации

Петропавловск -

Камчатского городского

округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 401б

телефон: 8 (4152) 302-585

1 раз в неделю

четверг

15.00-17.00

Слепова

Наталья Юрьевна

Начальник Управления

культуры, спорта и

молодежной политики

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

город Петропавловск-Камчатский,

улица Ленинская, дом № 14,

кабинет № 246а

телефон: 8 (4152) 30-25-30

1 раз в неделю

вторник

16.00-17.00

	157-р 29.10.2021
	157-р 29.10.2021 приложение